
欢迎来到钢琴之王第三部分的第二课

第三部分我们将进行更深入的学习。
本次课程中我们将进行更多弹奏技巧的练习。

课程内容包括：

  - 技巧练习 – 等级 3
  - 节奏练习 1-5

  

罗伯特·威尔斯教授祝您一切顺利 ！

钢 琴 之 王 
第三部分 第二课
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技巧练习–等级 3

1 2
3

4 5 4
3

2 1 4 3 2 1

第一部分，我们学习了一系列的弹奏技巧。第二部分，我们学习了如何打造双手的肌肉习惯。

在第三部分，我们将让您的手指进行一次真正的锻炼。我们将使用 C7 (属七和弦)

（包含了 C, E, G, 和降 B）作为练习的基础。首先，让我们在两个八度上反复弹奏这些音符。
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旋律 1:

练习弹奏下面五段旋律，像之前一样，分别在4种不同的位置上反复演奏。（文档只给出了在本位上的演奏

曲谱，请试着用相同的手指在4个不同的位置上弹奏以下旋律）。
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旋律 5:
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既然您已经完成了所有节奏的练习，下面让我们加入一点难度。让我们在四个转位上分别弹奏这五段节奏，

但是，将您的右手提高一个八度，这样听起来就更欢快一些。

   

当您已经练习过几遍这些节奏示例以后，您可以试着与之前一样，在C大调的不同转位上进行弹奏。

C7

D7

E7

F7

G7

A7

B7

当您对这些练习和音阶的弹奏非常熟悉与自信的时候，您就已经掌握了弹奏各种音乐的基础。

坚持每天练习至少15分钟，您将发现惊人进步!

祝您好运!
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